7/

tts

TERMO DE AUTUACÃO

São Gonçalo do Amarante _ CE, 23 de Maio de 2024,

Hoje' nesta cídade, autuo o processo Administratívo alusivo à DrspENsA DE
UctTAçÃo No. 0026.2024_SESA, cujo objetivo é a AQUtstçÃo EMERGENCTAI DO^'lEDlcAlt'lENTo

cANABlDlot soMc/ùtt cBD NA.T'NAL NÃo DrspoNrBrrzADo pEroslsTEMA Úrulco DE
'AúDE'

Esp.cíFtco
'ARA

TRATAMENT. DA pRópRrA

'AúDE,
DE

INTERES'E DA sEcRETARtA DE seúo¡ Do n¿urulcíplo DE sÃo GoNçAro DoAI\'ARAN¡¡ - cE' PARA ATENDTMENT. Ao pAcrENTE, FRANcrsco DANTET_ DosSANTOS' DECORRENTE DA .RDEM JUDrcrAt N" 00505 26-87.2021.8.06.0164,
do que

:ff;* #:"ï".
termo' Eu' HELAyNE FRANe,ELE soAREs RocHA - Asente de

Atenciosamente,

HETAYNE F QUETE SOARES ROCHA
Agente de Contratação do Município de São Gonçalo do Amarante

Estado

E-mail:

ltr F E,T rr R A D E

:{o GoruÇnlo
g,?**ff*n*lx,ir

do